
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-008014-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "МИКОЛАЇВСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА
ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ МІНІСТЕРСТВА
ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38458316

Місцезнаходження замовника: 54058, Україна, Миколаївська область, місто
Миколаїв, ВУЛИЦЯ ЛАЗУРНА, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Циган, +380512415747, vpz55@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 33190000-8 Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пакет для
автоклавування
200/300 мм, 100 шт в
упаковці (Autoclave
bags 20x30 Autoclave
bags, 134C, pack/100,
LLG Labware)

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

1 паковання 54058, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Лазурна, 1

до 31 грудня
2025

Мішок з поліпропілену
для автоклавування до
141℃, 600мм х 760 мм

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

100 штука 54058, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Лазурна, 1

до 31 грудня
2025



Пакет червоний для
зберігання та
утилізації медичних
відходів 200*300 мм;
об’єм 3л. 100 шт/в уп

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

26
паковання

54058, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Лазурна, 1

до 31 грудня
2025

Пакет червоний для
зберігання та
утилізації медичних
відходів 330*300 мм;
об’єм 10л. 100 шт/в уп

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

9 паковання 54058, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Лазурна, 1

до 31 грудня
2025

Пакет червоний для
зберігання та
утилізації медичних
відходів 500*600 мм;
20мкм, об’єм 30л. 100
шт/в уп

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

6 паковання 54058, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Лазурна, 1

до 31 грудня
2025

Пакет для відходів
класу B червоний
700х1100мм. на 120л.
100 шт\пак

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

3 паковання 54058, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Лазурна, 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений товар
здійснюються шляхом
перерахування Покупцем на
банківський поточний рахунок
Постачальника протягом 7
банківських днів з дати підписання
видаткових накладних та рахунку,
виставлених Постачальником.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

23 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

230,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 13:46

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 13:46

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


